
Przydzielanie świadczeń 
Jak odbywa się to w Delta Dental of Illinois 
 
Zacznijmy od definicji. Przydzielanie świadczeń ma miejsce wówczas, gdy ubezpieczyciel 
zdrowotny wypłaca świadczenia polisy bezpośrednio usługodawcy medycznemu. W wypadku 
ubezpieczenia stomatologicznego ma to miejsce wówczas, gdy stomatolog zostaje bezpośrednio 
opłacony przez ubezpieczyciela stomatologicznego. 
 
W Delta Dental of Illinois cechą szczególnie korzystną dla naszych klientów w sieciach PPO i 
Premier jest automatyczny przydział świadczeń. Wszyscy stomatolodzy Delta Dental PPO i 
Premier są zobowiązani umową do składania roszczeń bezpośrednio do Delta Dental w imieniu 
swoich pacjentów, nie obciążając pacjentów kosztami tej procedury. Z kolei Delta Dental zwraca 
stomatologom z sieci opłaty bezpośrednio – innymi słowy automatycznie przydziela im 
świadczenia.  
 
Co oznacza ten automatyczny przydział świadczeń dla osób korzystających z naszego planu? 
Osoby takie, które odwiedzają stomatologów z sieci Delta Dental opłacają tylko udział własny, 
dopłatę z własnej kieszeni i pokrywają usługi nie objęte planem w chwili ich świadczenia. Nie 
muszą płacić z góry całego rachunku i czekać na zwrot kosztów. 
 
Fakt, iż Delta Dental of Illinois zwraca koszty bezpośrednio stomatologom z sieci, czyli inaczej 
przydziela automatyczne świadczenia, jest korzystny dla dentystów uczestniczących w sieciach 
Delta Dental. Jest to również korzystne dla osób korzystających ze stomatologów z naszych sieci. 
 
Delta Dental of Illinois nie przydziela automatycznie świadczeń dentystom nie należącym do 
naszych sieci. Dlatego też, jeżeli osoba korzystająca z naszego ubezpieczenia uda się do 
stomatologa nie należącego do sieci, Delta Dental zwróci takiej osobie koszty objętych 
ubezpieczeniem usług. Ponieważ stomatolog nie uczestniczy w naszym planie, pacjent będzie 
musiał pokryć z góry cały rachunek w chwili świadczenia usług i samodzielnie wypełnić 
formularz roszczenia. Tym samym pacjent będzie odpowiedzialny za opłacenie stomatologowi 
kosztów świadczonego leczenia. 
 
Przydział świadczeń jest kolejnym powodem, dla którego warto korzystać z usług stomatologów 
z sieci. Trzy czwarte stomatologów w całym kraju należy do naszej sieci Delta Dental Premier, a 
ponad 86.000 gabinetów dentystycznych w całym kraju uczestniczy w Delta Dental PPO. 
Stomatologów należących do sieci znaleźć można na naszej witrynie internetowej: 
www.deltadentalil.com.  


